
 

落 札 者 等 の 公 示 

 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和５年４月２１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札

者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 

⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所長 鷹屋 光俊 （東京都清瀬市梅園一丁目

４番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①26 ②労働安全衛生総合研究所及び日本バイオアッセイ研究センターで使用する電気 1,115,699kwh（清瀬地区）1,51

0,451kwh（登戸地区）2,616,531kwh（日本バイオアッセイ研究センター） ③購入等 ④随意 ⑤5.3.10 ⑥リエスパワ

ーネクスト株式会社（東京都豊島区東池袋４丁目21番１号） ⑦40,675,952円（清瀬地区）47,852,960円（登戸地区）80,

068,494円（日本バイオアッセイ研究センター） ⑧5.1.12 ⑨a「不落」 

①75、77、78 ②施設維持管理業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.22 ⑥株式会社日本環境ビルテック（東京都豊島区 

東池袋 3丁目 20番 3号） ⑦113,652,000円 ⑧5.1.25 ⑪最低価格  

①２ ②日本バイオアッセイ研究センターで使用する灯油（令和５年度）一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.17 ⑥株式会

社サンオータス（神奈川県横浜市港北区新横浜２丁目４番１５号） ⑦86,350円（１KLあたり） ⑧5.1.25 ⑪最低価格 

 

 

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関西労災病院長 林 紀夫 （兵庫県尼崎市稲葉荘３－１－６９） 



 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28 

①22，31 ②内視鏡治療診断システム ③借入 ④一般 ⑤5.2.24 ⑥ティーメディクス株式会社（東京都新宿区西新宿

二丁目 3番 1号） ⑦214,038,000円 ⑧5.1.5 ⑪最低価格 

①22、31 ②全身用コンピュータ断層撮影装置周辺機器 ③購入 ④一般 ⑤5.3.9 ⑥キヤノンメディカルシステムズ

株式会社（兵庫県神戸市中央区磯上通 2-2-21） ⑦31,438,000円 ⑧5.1.18 ⑪最低価格 

①22、31 ②三次元画像解析装置 ③購入 ④一般 ⑤5.3.9 ⑥宮野医療器株式会社（兵庫県神戸市中央区楠町 5-4-8） 

⑦18,370,000円 ⑧5.1.18 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関東労災病院長  根本 繁（神奈川県川崎市中原区木月住吉町 1－1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

 ①78 ②感染性廃棄物収集運搬処理処分業務 ③購入等 ④一般 ⑤5.2.28 ⑥株式会社ハイシステム（東京都板橋区坂 

下 3丁目 4番 1号） ⑦142,761,361円 ⑧5.1.5 ⑪最低価格 

①26 ②関東労災病院で使用する電気 8,008,458kwh ③購入等 ④随意 ⑤5.4.1 ⑥Q.ENESTでんき株式会社（東京 

都港区芝四丁目 10番 1号） ⑦254,700,834円 ⑧4.12.20 ⑪a「不落」 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 九州労災病院長 三浦 裕正（福岡県北九州市小倉南区曽根北町1-1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 40 

①26 ②九州労災病院で使用する電気 6,586,000kWh ③購入等 ④随意 ⑤5.2.28 ⑥バンプーパワートレ 

ーディング合同会社（東京都千代田区霞が関3-2-5）⑦149,665,764円 ⑧4.11.4 ⑪a「不落」 
 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 山口労災病院院長 加藤 智栄 （山口県山陽小野田市大字小野田１３

１５番地の４） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①26 ②山口労災病院で使用する電気 8,739,864kWh ③購入等 ④一般 ⑤5.2.10 ⑥中央電力株式会社（東京都千代田



 

区永田町２丁目１３番５号） ⑦179,613,071円（総額） ⑧4.12.16 ⑪最低価格 

①２ ②重油ＪＩＳ１種１号 108ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤5.3.17 ⑥朝日エナジー有限会社（愛媛県今治市古谷甲 

548-1） ⑦83.97円（１Ｌ単価） ⑧4.12.27 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 青森労災病院長  玉澤 直樹（青森県八戸市大字白銀町字南ヶ丘１番

地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 02 

①22，31 ②ガンマカメラ一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.16 ⑥江渡商事株式会社八戸営業所（青森県八戸市小中野

１丁目 2-23） ⑦31,350,000円 ⑧5.1.16 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 大阪労災病院長 樂木 宏実（大阪府堺市北区長曽根町 1179-3） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 27 

①22,31 ②内視鏡システム一式 ③借入 ④一般 ⑤5.3.24 ⑥ティーメディクス株式会社（東京都新宿区西新宿 2-3-

1） ⑦254,309,616円 ⑧5.2.1 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 中部労災病院長 佐藤 啓二（愛知県名古屋市港区港明一丁目１０番６

号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 23 

①26 ②中部労災病院で使用する電気 6,496,000kWh ③購入等 ④随意 ⑤5.4.1 ⑥中部電力ミライズ株式会社（愛

知県名古屋市東区東新町 1番地） ⑦158,683,604円 ⑧5.2.1 ⑨c「緊急性」 

①22、31 ②内視鏡手術支援ロボット一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.23 ⑥株式会社三輪器械（愛知県名古屋市丸の内

三丁目２３番１６号） ⑦372,460,000円 ⑧5.2.1 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 東京労災病院長  杉山 政則（東京都大田区大森南四丁目１３番２１



 

号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

  ①22、31 ②内視鏡システム賃貸借（VPP）一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.9 ⑥ティーメディクス株式会社（東京都新

宿区西新宿二丁目３番１号）⑦68,814,346円 ⑧4.12.21 ⑪最低価格 

  ①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.7 ⑥株式会社グローバルステージ（東京都港区芝一丁目 14番４

号）⑦48,532,000円 ⑧5.1.13 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 北海道中央労災病院長  大塚 義紀（北海道岩見沢市４条東１６丁目５

番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

 ①2 ②重油 1 種 2 号 244KL ③購入等 ④一般 ⑤5.3.28 ⑥いわみざわ農業協同組合（北海道岩見沢市２条西１丁目

１番地）⑦ 86.90円（１L単価）⑧5.2.1 ⑪最低価格 

 

 


